

Jens Nielsen Management ApS

Toldbodgade 55, 2., 1253 København K

Company reg. no. 25 17 37 24

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 June 2023.

Jens Nielsen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Accounting policies	5
Income statement	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity	12
Notes	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Jens Nielsen Management ApS
Toldbodgade 55, 2.
1253 København K

Company reg. no. 25 17 37 24
Established: 1 February 2000
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December
23rd financial year

Managing Director

Jens Nielsen

Auditors

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ragnagade 7, 2.
2100 København Ø

Subsidiary

Purpose For AB, Sverige

Management's review

The principal activities of the company

The purpose of the company is to make investments, including the possession of shares in other companies.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -30.921-30.921 against DKK -51.823-51.823 last year.. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

Events subsequent to the financial year

There have been no significant events after the financial year.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Other external costs	-19.122	-28.592
Gross profit	-19.122	-28.592
2 Staff costs	-1.098	-339
Operating profit	-20.220	-28.931
Other financial income	0	15.000
Other financial costs	-10.769	-37.892
Pre-tax net profit or loss	-30.989	-51.823
3 Tax on net profit or loss for the year	68	0
Net profit or loss for the year	-30.921	-51.823
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-30.921	-51.823
Total allocations and transfers	-30.921	-51.823

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
4 Investments in group enterprises	0	0
Total investments	0	0
Total non-current assets	0	0
Current assets		
Receivables from group enterprises	0	236.379
Income tax receivables	6.000	34.000
Other receivables	0	34.525
Total receivables	6.000	304.904
Cash and cash equivalents	15.480	0
Total current assets	21.480	304.904
Total assets	21.480	304.904

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Equity			
Contributed capital		125.000	125.000
Results brought forward		-188.494	-157.573
Total equity		<u>-63.494</u>	<u>-32.573</u>
Liabilities other than provisions			
Other debts		0	58.288
Total long term liabilities other than provisions		<u>0</u>	<u>58.288</u>
Current portion of long term liabilities		0	214.489
Bank debts		0	515
Trade creditors		7.644	6.600
Payables to group enterprises		3.133	10.000
Other payables		74.197	47.585
Total short term liabilities other than provisions		<u>84.974</u>	<u>279.189</u>
Total liabilities other than provisions		<u>84.974</u>	<u>337.477</u>
Total equity and liabilities		<u>21.480</u>	<u>304.904</u>

1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	125.000	-157.573	-32.573
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-30.921</u>	<u>-30.921</u>
	125.000	-188.494	-63.494

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The company has entered into payment agreements with significant creditors and current debt obligations to external parties have been paid off in early 2023.

The company's management is aware that the company has lost the company's capital and expects that this can be restored via earnings in group enterprises.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	1.098	0
Other costs for social security	<u>0</u>	<u>339</u>
	<u>1.098</u>	<u>339</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Calculated addition	<u>-68</u>	<u>0</u>
	<u>-68</u>	<u>0</u>

4. Investments in group enterprises

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, Jens Nielsen Management ApS
Purpose For AB, Sverige	70 %	<u>-1.306.500</u>	<u>-86.000</u>	<u>0</u>
		<u>-1.306.500</u>	<u>-86.000</u>	<u>0</u>